
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N*» 0062625/2016 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a f o r m u l a d o p o r l a m a e s t r a n d o J e a n n e t t e Clav l jo , 

a l u m n o d e l D o c t o r a d o e n C i e n c i a Po l í t ica a f in d e s e l e r e c o n o z c a n c o m o 

e q u i v a l e n c i a l a P r u e b a d e S u f i c i e n c i a d e I d i o m a Ing lés 

C O N S I D E R A N D O 

Q u e l a M g t e r . J e a n n e t t e Clav l jo a p r o b ó l a P r u e b a d e S u f i c i e n c i a d e I d i o m a 

Inglés e n e l a ñ o 2 0 0 6 c o n e l P r o f e s o r I g n a c i o C a n d i o t i , 

Q u e a p r o b ó e l i d i o m a Ing lés e n e l m a r c o d e u n a M a e s t r í a q u e s e d i c t a e n 

e s t a Ins t i tuc ión 

Q u e l a S u b s e c r e t a r í a d e l C e n t r o d e E s t u d i o s A v a n z a d o s , s e h a e x p e d i d o 

f a v o r a b l e m e n t e p a r a o t o r g a r e s t a e q u i v a l e n c i a ; 

P o r e l l o ; 

Art ícu lo 1°: R e c o n o c e r a l D o c t o r a n d o Jannet te Clav l jo L e g 9 4 8 6 0 0 4 1 c o m o 

e q u i v a l e n c i a d e PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES c o r r e s p o n d i e n t e 

a l P l a n d e E s t u d i o s d e l D o c t o r a d o e n C i e n c i a Po l í t ica 

Ar t ícu lo 2°: A s i é n t e s e e n e l R e g i s t r o d e R e s o l u c i o n e s , c o m u n i q ú e s e a D e s p a c h o 

d e A l u m n o s d e l C E A , a l i n t e r e s a d o y a r c h í v e s e . 

D A D A EN LA D I R E C C I Ó N DEL CENTRO DE ESTUDIOS A V A N Z A D O S DE LA 

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C Ó R D O B A , A TRECE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 

DOS MIL DIECISEIS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS A V A N Z A D O S DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C Ó R D O B A 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 257/16 

Centro üt Estudios Avanzados 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


